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Kaspar Rüegg
 Kaspar.Ruegg@ru.rm.dk

Lars Christensen
 Larsmichael.Christensen@ru.rm.dk

John Ryan Pedersen
John.Ryan@ru.rm.dk

John Ryan Pedersen
John.Ryan@ru.rm.dk

Dariusz Kosierkiewicz
 Dariusz.Kosierkiewicz@ru.rm.dk

Steffen Holst
 Steffen.Holst@ru.rm.dk

Tom Birch Hansen
 Tom.Birch-hansen@ru.rm.dk

Kontaktpersoner ved regionen
I nedenstående tabel fremgår kontaktpersonerne ved regionen

Emne Kontaktperson

Spm. angående puljen/opgaven Den enkelte sagsbehandler eller puljeansvarlige

Adgang til GEOGIS

Phone: 78411947 mobil:29431118

Position: Specialkonsulent

Department: Jordforurening - Regional Udvikling

Location: Viborg

Brug af Mimo

Phone: 21 64 28 20

Department: Miljø

Location: Horsens

Geogis

Phone: +45 78411909

Position: Projektmedarbejder

Department: Regional Udvikling, Miljø

Location: Holstebro

Adgang til JAR og BID

Phone: 40303357

JAR

Phone: 40303357

GIS

MidtPro

Phone: 784111913 mobil 29620223

Position: Civil ingeniør

Department: Regional Udvikling, Kontor for Jordforurening

Location: Regionshuset Viborg
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Anja Melvej Hermansen
Anja.Melvej@ru.rm.dk

Tom Birch Hansen
 Tom.Birch-hansen@ru.rm.dk

Tom Birch Hansen
 Tom.Birch-hansen@ru.rm.dk

Analyserekvisitioner og prøvebetegnelser

Phone: 78411947 mobil:29431118

Position: Specialkonsulent

Department: Jordforurening - Regional Udvikling

Location: Viborg

Brugen af dette websted

Phone: 78411947 mobil:29431118

Position: Specialkonsulent

Department: Jordforurening - Regional Udvikling

Location: Viborg

Andet

Phone: +45 7841 1906 / +45 2459 7524

Position: Civilingeniør

Department: Regional Udvikling - Jordforurening

Location: Viborg
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